
    

 

COMUNE DI MARTIRANO LOMBARDO 

(Provincia di Catanzaro) 

Determinazione del Responsabile del Servizio 

Area Tecnica Manutentiva 

                                                                                                                               COPIA 
Reg. Gen. N.178 

data 02/12/2021 

N° 104 

Oggetto:  Assunzione impegno di spesa e liquidazione Vitale sud. 

                               CIG:  Z352B57536 

 

 

 

L’anno DUEMILANENTUNO, il giorno 02 (DUE), del mese di DICEMBRE , nel proprio ufficio; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                         Dott. Franco Rosario PUCCI - Sindaco 

 
Premesso che: 

Il decreto Sindacale n 02 del 30/09/2020 il quale al sottoscritto gli sono stati attribuiti dei poteri 
gestionali e delle Funzioni di Responsabile dell’area Tecnica. 
-l’art. 107, che assegna ai Dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa l’assunzione 
degli impegni di spesa; 
-l’art. 151,comma 4, sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa; 
-gli artt. 183 e 191 sugli impegni di spesa e relative modalità di assunzione; 
 

 
 
VISTO il D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267; 
 
VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 
 
Visto lo statuto Comunale. 
 
Vista la fattura elettronica  “ IT02355260981_4nfiw” ed il preventivo della ditta vitale  sud  srl con sede “VITALE SUD  srl 

Via del progresso,88046 Lamezia Terme 471/b P.Iva 03394380798” 
 
 
 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

Di impegnare per far fronte  alla spesa di € 298,77  la somma  già impegnata al capitolo 200.40  Missione 1005103 ed impegno 

255/19: 

 

 

 

 

 

 

 

Richiamato il Codice CIG: Z352B57536 
 
VISTO il parere favorevole del Responsabile del Settore  per quanto concerne la regolarità contabile  
attestante la copertura finanziaria;  
 
VERIFICATO in adempimento  "Regolamento per la Disciplina del Controllo Interno di regolarità  
Amministrativa e Contabile  quanto segue:  

La regolarità dell’ istruttoria eseguita dall’ ufficio;  
Il rispetto della tempistica prevista per Legge;  
L'idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell'azione amministrativa;  
La conformità a Leggi, Statuto e Regolamenti;  

Esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l'effetto 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

  La narrativa che precede è parte integrante della predetta Determinazione;  

 

 

1) Di Approvare la parte espositive del presente atto. 

2) Di liquidare alla ditta “vitale sud  srl Via del progresso,88046 Lamezia Terme 471/b P.Iva 03394380798 “  

dietro presentazione di regolare fattura  senza ulteriore atto. 

 

  

 

 



Di pubblicare la presente per almeno 15 gg all'Albo Pretorio On-line di questo Ente ai sensi dell'art. 32  

comma 1 Legge 69/2009.  

 

Trasmettere copia della presente determinazione al responsabile del servizio economico per gli adempimenti di competenza. 

 

 

 
 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  (L. 388/2000 art. 53 c. 23 – L. 448/2001 art. 29 c. 4) 

                                                                                        (  F.to Dott. Franco Rosario Pucci – Sindaco) 

 

            _____________________________



 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi 

dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000,  

 
rilascia: 

 PARERE FAVOREVOLE 

 PARERE NON FAVOREVOLE, per le seguenti motivazioni_______________________; 

 

Martirano Lombardo, lì 02/12/2021 

Il Responsabile del servizio finanziario 

              .                      f.to  Sig. VESCIO Francesco 
 

 

 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle 

disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti 

di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, 

comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: 

Impegno Data Importo Missione -  capitolo Esercizio 

  €  298,77     200.40 – 1005103 imp. 255/19  

     

 

Martirano Lombardo, 02/12/2021 

Il Responsabile del servizio finanziario 

 f.to Sig. VESCIO Francesco 

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, 

comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
La presente determinazione vieni oggi affissa all’albo pretorio on line del Comune e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Martirano Lombardo, lì 02/12/2021                                                                      Il Responsabile delle Pubblicazioni 

                                        f.to  Giuseppe Cuda 

N. Albo __________ del 02/12/2021 

 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 
 

Martirano Lombardo, lì  02/12/2021 

 

                     IL SEGRETARIO COMUNALE 

              Dott. Antonio GRUTTERIA 

_____________________________________ 

 
 


